## תמורות בטיפול, חינוך ומחקר

### הכנס הארבעה-עשר

בחסות החוג לריפוי בעיסוק, אוניברסיטת תל-אביב
לזכרו של ד"ר רוברט זימין ז"ל

הכנס יתקיים בימים חמישי ושישי, 22-23 בספטמבר 2016,
י"ט-כ' באלול, תשע"ו

### תכנית כללית

#### יום חמישי 22.9.2016

##### יום מליאה באולם בר שירה

הרשמה והתכנסות 08:00-08:30
פתיחה וברכות 08:45-08:30
מושב פתיחה: "משפחה לפני הכל" — על התבוננות חדשה, התמודדות ומשאבים 08:45-10:45
מושב צהריים: מה שבין כאן ועכשיו למחר ואחר-כך...